
Návod k audiovizuální technice na učebně J340 
 
Ovládání pláten, světel a žaluzií (stranově z pohledu studentů): 
 

 
 
 
Při stisknutí příslušného tlačítka osvětlení se světla zapnou, resp. vypnou a při 
držení tlačítka světla plynule mění jas. Spínače osvětlení jsou ještě u vstupu do 
učebny. 
 
 
Ovladač pro levý projektor: 
 

  
 
 
Ovladač pro pravý projektor: 

 
 
 



Přepínání mezi počítačem a 
notebookem 
 
1 – vždy zapnuto při použití počítače 
 
2 – platí pro připojení notebooku 
 
 
 
 
 
Pro externí zdroj (notebook, …)  
konektor VGA – je nutné mít stolní PC zapnutý a přepnout na přepínači viz 
obrázek 
konektor HDMI – stolní PC není nutné mít zapnuté a obraz se objeví po 
přepnutí tlačítka HDMI na dálkovém ovladači pro pravý projektor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nejčastější závady a problémy 
 
Nefunguje levá projekce – přepnout přepínač do polohy 1 a pokud problém 
trvá, na (světlém) dálkovém ovladači pro levý projektor stisknout tlačítko 
Computer 
Nefunguje pravá projekce – na (černém) dálkovém ovladači pro pravý 
projektor stisknout tlačítko HDMI. 
Nefunguje mikrofon – zkuste vyměnit baterie za náhradní obvykle leží na 
horní poličce u vypínačů 
 
 
Technická podpora: 
Jiří Hrdina        725 105 407,  linka 3024 
Rudolf Novák      601 574 739,  linka 3072 
Tomáš Nekola    601 574 738, linka 3067 
Pavel Vacikar      724 106 780,  linka 3019 
Martin Toman      není MT,  linka 3104 
(vzhledem k odpoledním směnám lze využívat v pozdějších odpoledních 
hodinách) 


